4' 1, Camara Mulcipat de

• ALEXAM4
o•c

Prezado Senhor, e

•

Oficio n° 209/2021

Alexânia, GO, 05 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito Municipal
Nesta

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao requerimento verbal
realizado pelo vereador Mateus Henrique Cardoso, na ocasião da Trigésima Quarta
Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores, datada de 03/11/2021, que
seja Oficiado o Chefe do Executivo, no sentido de determinar a Secretaria
Municipal de Obras de modo a promover a manutenção do telhado da Escola Maria
das Dores Felipe.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

4t)v) i6
DO VALDO BIAM CARDOSO

PRESIDENTE - CIDADANIA

v. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 AlexAnia/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01

inii 1i/i imaili
C) ie @camaraalexania

IMF

_6 )

•-/-0

-

.0  7  L5 'ez>

Allysso Silva Lima
Prafaito Municipal

'IQ X12

410

	Page 1
	Page 2